ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

   29 ноября 2011 г.                                                                                         №70
   д. Куйвози
О создании  рабочей  группы совета

депутатов муниципального образования
 «Куйвозовское сельское поселение»

 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по контролю за
разработкой генерального плана поселения.

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г № 190-ФЗ , Федерального Закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О  введении  в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» , Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ , Федерального Закона «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Устава  муниципального  образования  «Куйвозовское  сельское  поселение»  Всеволожского  муниципального  района  Ленинградской  области »  советом  депутатов   принято
РЕШЕНИЕ:
1.  Создать рабочую группу совета депутатов муниципального образования  «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области по контролю за  разработкой генерального плана муниципального  образования «Куйвозовское  сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в составе: Глазковой Л.В., Зайцева И.В., Кузьмина М.П., Лыченкова А.А., Федорина Д.Л., Шишканова М.А., Якубовского В.В.
2.  Руководителем рабочей группы назначить  Зайцева И.В.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Куйвозовский вестник»
4.  Решение вступает в силу с момента  его опубликования.
5.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить на постоянную комиссию по градостроительной деятельности, землепользованию, экологии и лесопользованию.
Глава   муниципального  образования                              Калинина  Н.К